אני מפעילה את ההתחייבות ע"ס 1,500 ₪ עליה חתם הנאשם בת"פ 24768-08-15. על הנאשם לשלם את הסכום
עד יום 1.10.17, ואם לא כן ירצה שבועיים מאסר תמורתו.

בנסיבותיו הכלכליות אינני מטילה קנס או פיצוי.

צו לחילוט/השמדת המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, במעמד הצדדים.